
W piątek, 30 stycznia w Międzynarodowym Domu Kultury odbyło się 

zakończenie ferii zimowych. Zaproszeni goście, rodzice, dziadkowie przybyli 

by obejrzeć wystawę prac plastycznych, wykonanych przez dzieci podczas 

warsztatów rękodzieła. W tym roku na zajęciach plastycznych dzieci 

wykonywały kolczyki, kolie, bransoletki, kartki metodą quilingową, serduszka i 

sowy z filcu, ozdobione cekinami. Na wystawie w Sali Teatralnej można było 

również podziwiać kolorowe mydełka, które zostały wykonane podczas 

warsztatów „W krainie mydełek”, gdzie każde dziecko mogło wykonać mydełko 

wedle swojego własnego pomysłu, dobierając kształt, kolor, dodatki w postaci 

suszu kwiatowego oraz kompozycję zapachową.  

     Na scenie odbył się konkurs „Mam talent”, w którym mógł wziąć udział 

każdy chętny. Nasze jury, oceniające prezentacje artystyczne, składało się 

również z dzieci. W tanecznym pokazie wystąpiły: Matylda Kopaczka, Amelia 

Przybylska, Amelia Falba, Karolina Tarsa, Amelia Banasiak, Kinga Rębek, 

Martyna Paluch, Karolina Cader i Oliwia Wesołowska. Popisy taneczne 

dziewcząt zebrały ogromne brawa od publiczności,  jury bardzo pozytywnie 

oceniło występy. Na scenie zgodnie z tradycją zagraliśmy utwory na bum bum 

rurkach. 

Wyniki w poszczególnych turniejach: 

Turniej FIFA 2015 

I miejsce – Oliwer Michalski 

II miejsce – Seweryn Ogiński 

III miejsce – Oskar Rochowicz 

IV miejsce – Marcel Paluch 

 

Turniej Tenisa stołowego 

I miejsce – Oliwer Michalski 

II miejsce – Seweryn Ogiński 

III miejsce – Szymon Oswald 

IV miejsce – Oskar Rochowicz 

 

Turniej Szachowy 

I miejsce – Daniel Krupski 

II miejsce – Marcel Paluch 

III miejsce – Oskar Rochowicz 

IV miejsce – Matylda Kopaczko 

V miejsce – Adrian Puszczyk 

Międzynarodowy Dom Kultury w Międzyzdrojach pragnie gorąco podziękować 

wszystkim, którzy się włączyli w organizację ferii zimowych 2015 w MDK: 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej, Domowi Wczasów Dziecięcych z 

Międzyzdrojów, Pracowni „Motywacja i Działanie”, Stacji Morskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego, Wolińskiemu Parkowi Narodowemu oraz WOPR 

z Międzyzdrojów. Zapraszamy za rok! 


